
UCHWAŁA NR 151/58/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy  części nieruchomości  będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, zm: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1509, Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, 
poz. 1716, poz. 1924) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy Zespołowi Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej z Firmą Handlowo-Usługową Marek Pecura, ul. Rubinkowskiego 8, 07-300 Ostrów Mazowiecka 
- pomieszczenie o powierzchni użytkowej 15,96 m² w budynku szkoły posadowionym na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 4040/2 (KW OS1M/00031283/2)    na okres od 1 grudnia 2019 r. do 30 listopada 
2022 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 473176BB-7B0D-4B93-9DF1-F413A38CF423. Podpisany Strona 1


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




